Câmara j'r1l1niciPaI de Coronel Vivida
Estad.o d.e&,araná

'cio N.O _

Resolução nQ 1/69 de 25 de janeiro de 1.9690-

SUmula : Aprova as contas prestadas pelo
Prefeito de Cel.Vivida, rela _
tivas ao exercício de 1.968.-

A CÂMARA MUN ICIPAL DE CEL. ,VIVIDA, Estado do Parana, de-
creta e eu promulgo a seguinte resolução:

Art. l~) - Ficam aprovadas as contas relativas ao exerci _
cio de 1.968, prestadas pelo Prefeito Hetto Fleck.

Art. 2Q) - Revogadas as disposições em contrário, esta re-
solução entrará em vigor na data de sua publicação.-

Câmara t-iunicjlpalde CeL,Vivida, aos 25 de janeiro de 1.969.-

rttrA&rrMa tg~A-
Eledovino Bassetto ,Presidente em exerc~cio.-

Ernesto Stedille
lQ Secretário.-